
UCHWAŁA NR XLVI.497.2023 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 23 marca 2023 r. 

  

w sprawie rozpatrzenia skargi 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) Rada Gminy 

Klembów uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Uznaje się skargę Pani [………………] z dnia 14 lutego 2023 r. (wpływ do urzędu 15 luty 2023 r., 

poz. 1848/2023; wpływ do Rady Gminy: 16 luty 2023 r., poz. 2/2023) dotyczącą działalności 

Wójta Gminy Klembów za zasadną. 

  

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do zawiadomienia Skarżącego                        

o sposobie rozpatrzenia skargi. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

     Rady Gminy 

 

 /-/ Michał Wąsik 

 


